
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

274.055,18€

117.180,00

87.885,00

29.295,00 €

€

€

FIÑANA

DE ESPAÑA

MINISTERIO

DE EMPLEO

Y SEGURIDAD SOCIAL

ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS

MEJORAS EN ENTORNO PISCINA

 DE FIÑANA 2017-FASE 1

EN FIÑANA 2015-FASE 3

INFRAESTRUCTURAS URBANAS E 

HIDRÁULICAS EN  FIÑANA 2017-FASE 1


